香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

A8 New Media Group Limited

A8 新媒體集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票代號: 800)

出售目標公司 51%的股權

之

交易完成及澄清公告

茲提述 A8 新媒體集團有限公司 (「本公司」) 日期為 2022 年 12 月 23 日的公告

(「該公告」)，內容有關: i）Blueowl 同意收購而 A8 音樂同意出售 Blueowlgames

51%的股權；ii）天津木巴同意收購而華動飛天同意出售上海木七七 51%的股

權。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會瑾此宣佈，至本公告日，上述出售股權交易所需相關工商變更登

記及備案手續已全部完成，本公司已收到本次出售股權的總對價人民幣 63.2萬

元。

此外，由於無心之文書錯誤，本公司謹此澄清該公告中出售交易的對價構成：

（i）Blueowl 同意收購而 A8 音樂同意出售 Blueowlgames 51%的股權，對價為人

民幣 286,000 元; 以及

（ii）天津木巴同意收購而華動飛天同意出售上海木七七 51%的股權，對價為人

民幣346,000元。

除上文所披露者外，該公告載列的所有其他資料維持不變。

承董事會命

A8新媒體集團有限公司

主席兼執行董事

劉曉松

香港, 二零二三年三月三日

於本公告日期，本公司董事會包括：

1. 執行董事劉曉松先生及冀博先生；及

2. 獨立非執行董事陳耀光先生、吳士宏女士及高聲林先生。